EDITAL Nº 051/2021

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL

DE ABERTURA 021/2021

    A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo Público Para Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a classificação provisória, após a análise dos recursos,
aplicados os critérios de desempate, do Processo Seletivo para contratação de estagiários, Edital
de Abertura 021/2021, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 15 de junho de 2021.

Gislaine Tania Galeazzi
Presidente

EDITAL Nº 051/2021

ANEXO I

QUADRO 2 – CURSO SUPERIOR – ORIENTADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO ESCOLARIDADE NASCIMENTO NOTA
PROVA

1º LUCIANO NOGUEIRA   9,00

2º VANESSA PATRICIA RAMOS 1º Semestre - G  8,50

3º MARIELLE CARLIN DE MELLO  08/06/1999 8,50

4º MARIA VITORIA CALDATO DE
ANDRADE

 13/01/2001 8,50

5º CLAUDETE RONCEM DE LIMA 1º Ano - P  7,50

6º CAMILA APARECIDA WOLF
MELGAÇO

  7,50

7º MARIANE APRECIDA FELTRACO 1º Semestre - G  7,00

8º GRAZZIELE FERRARI  05/08/1985 7,00

9º RONALDO DO AMARAL  20/08/1995 7,00

10º SUELEN KRUK  25/04/1996 7,00

11º ADRIANE GRADE 1º Semestre - G  6,50

12º KELLER TALITA DENDENA  22/01/1997 6,50

13º ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO  22/07/1997 6,50

14º JULIANA PAULA SOUTHIER DE
SOUZA

 21/10/1997 6,50

15º MARCIANE GIELOW  27/12/1981 6,00

16º ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA  18/10/1991 6,00

17º GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUZA  13/11/1994 6,00

18º THAINE CENCI  17/09/1998 6,00

19º WILLIAN DE OLIVEIRA  08/08/2002 6,00

LEGENDAS:
G – Graduação
P – Pós-Graduação/Especialização